PREFEITURA MUNIGIPAL DE PARAISO
Estado de São Paulo

DECRETO N" 093/21 DE ?9 DE SETEMBRO DE 2.021

«DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO
DO NOVO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO."

WALDOMIRQ ANTONIO SGOBI. Prefeito do
Município de Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com
base no disposto nos artigos 2o e 40 da Lei Municipal n' 484/97 de 22 de maio de

1.997,

DECRETA:

Art. 1o, Ficam nomeados para constituírem o Conselho Municipal do Idoso,
paru attarcm neste Município, com as atribuições estabelecidas no artigo 1o da Lei no

484197 de 2210511997, os seguintes:
I- Representantes do Gabinete do Prefeito:
a) Isabel das Dores Alcantara- RG no 23.644.461-X-SSP/SP;
b) Lucimara Perpétua Panissolo Penquis- RG no 20.023J04-2-SSP/SP;
c) Bruna Stefan de Carvalho- RG n" 42.886.074-6-SSP/SP.
Parágrafo único. Suplentes:
a) Conceição Aparecida Bulgarelli Barato- RG no 22.072.690-5-SSP/SP;
b) Luis Carlos Geromel- RG no 16.926.550-SSP/SP;
c) Aparecida Pereira da Silva- RG no 23.842.707-9-SSP/SP.
II- Representantes da Comunidade:
a) Maria Aparecida Luiz Fortuna- RG no 5.190.848-7 SSP-SP;
b) Maria Aparecida da Costa Saltor- RG no 25.009.606-7;
c) Aparecida Claudete Gonçalves Geromel- RG no 19.959.383-8-SSP/SP.
Parágrafo único. Suplentes:
a) Olga Marcussi Fontanelli- RG no 18.807.741-8-SSP/SP;
b)EziaBini de Oliveira- RG no 33.722,353-1-SSP/SP;
c) Neuza Maria Segantini- RG no 18.096.113-5-SSP/SP.

Art.2o, Nos termos do artigo 3o da Lei Municipal no 484197 de2210511997,
Íicam designados:

I- Presidente do Conselho Municipal do Idoso do Município de Paraíso: Isabel
das Dores Alcantara- RG no 23.644.461-X-SSP/SP;

II- Vice-Presidente: Lucimara Perpétua Panissolo Penquis- RG no 20.023.104-
2.SSP/SP;

III- 10 Secretario: Bruna Stefan de Carvalho- RG n" 42.886.074-6-SSP/SP;
lY-2o Secretario: Maria Aparecida Luiz Fortuna- RG no 5.190.848-7-SSP/SP;

Art. 3o. Os membros do Conselho referido no artigo anterior, ficam
empossados pelo presente Decreto.

Rua do Café no. 649 - CEP í5825-OOO - Paraíso (SP) - Fone'17 3567 95íO
GNPJ n". 45.127.248/O0Oí -56

ll')"

PREFEITURA MUNIGIPAL DE PARAISO
Estado de São Paulo

Art. 4o. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, e, em especial o Decreto no 016/19, de 0810312019.

Paço Municipal í'Prefeito José Sgobi", êrl 29 de setembro de2.021,

WALDOMIRO ANTONIO SGOBI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta Secretaria na data supra.

Rua do Gafé n". 649 - GEP í5825-OOO - Paraíso (SP) - Fone í7 3567 95í0
GNPJ n", 45.127.248IOOOí -56